Ректору КемгИК
А.В. Шункову
студента____________________
факультета____________________

Заявление

	Прошу предоставить академический отпуск в связи с призывом на военную службу с «______» ___________ 2022 г. на один год.

[bookmark: _GoBack]«____»__________202  г.					______________
										подпись